
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29 мая 2019 г. № 410 - 47 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 25.10.2017 
№ 197-20 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города 
Невинномысска» 
 
 

Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении 
изменений в решение Думы города Невинномысска от 25.10.2017 № 197-20 
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Невинномыс-
ска», Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 25.10.2017  

№ 197-20 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Не-
винномысска» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «Уставом муниципального образования город-
ского округа - города Невинномысска» заменить словами «Уставом муници-
пального образования города Невинномысска Ставропольского края». 

1.2. В приложении в подпункте 4.3. пункта 4 слова «общим отделом» 
заменить словами «отделом по правовым и общим вопросам». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному са-
моуправлению (Рожков). 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 

 Глава  
города Невинномысска  

 
А.А. Медяник  М.А. Миненков 

 


